
Utilisation
Composants d’installation – Cache-piton en 
saillie (type A) pour utilisation en intérieur. 
Pour le montage et l’installation électrique 
d’une BEGA recommandée sur tous types de 
plafonds droits.

Description du produit
Attache et platine de montage en métal
2 trous de fixation ø 4,5 mm  
Entraxe 50 mm
Cache-piton en plastique, finition blanc satiné
Pour le raccordement d'un câble de 
suspension 3 × 0,75@ avec 1 fil d’acier ou 
5 x 0,75@ avec 1 fil d’acier, 
couleur blanc
Indice de protection IP 20
Classe de protection I 
å – Sigle de sécurité 
c  – Sigle de conformité 
Poids: 0,3 kg

5050

Ø 4,5

14
5

14
5

Ø 70Ø 70

Projet · Numéro de référence Date

13 257

Cache-piton en saillie pour suspensions modulaires pour utilisation à l’intérieur
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Descriptif technique


